УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От «30» ноября  2023г.                                                    № 01-04/431

Об итогах проведения муниципальных

тематических конкурсов антикоррупционной

направленности (конкурс  рисунков «Мы хотим

жить  в честном мире» (1-4 классы), конкурс

плакатов «Останови коррупцию!»(5-9 классы),

конкурс  сочинений-эссе  «Если бы я был..» (9-11

классы) в 2023 году

         На основании письма прокуратуры города Евпатории Республики Крым

от 18.09.2023г. №Исорг20350007-6958-23/16491-20350007 с 02 октября  2023 года  по

08 ноября 2023 года проведены тематические конкурсы антикоррупционной

направленности (конкурс  рисунков «Мы хотим жить в честном мире» (1-4 классы),

конкурс плакатов «Останови коррупцию!»(5- классы),  конкурс  сочинений-эссе  «Если бы

я был..»(9-11 классы))   (далее Конкурсы).

В Конкурсах приняли участие 26 обучающихся из 10 учреждений: ЕУВК

«Интеграл», МБОУ «Мирновская СШ», «СШ № 7 им. И.Е. Мещерякова», «Гимназия №8»,

«Новоозерновская СШ», «Заозерненская СШ», «СШ № 13», «СШ № 15 им.Н.Токарева»,

«СШ № 16 им.С.Иванова», «СОШ-детский сад № 17».

 По итогам Конкурсов, на основании решения жюри (приложение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призерами муниципального этапа конкурсов антикоррупционной

направленности (конкурс  рисунков «Мы хотим жить в честном мире» (1-4 классы),

конкурс плакатов «Останови коррупцию!»(5- классы),  конкурс  сочинений-эссе  «Если бы

я был..»(9-11 классы))  в 2023 году и наградить:

  в конкурсе рисунка  «Мы хотим жить в честном мире» (1-4 классы)

Дипломом  1  степени

- Золотову Екатерину Александровну, обучающуюся  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16  имени Героя Советского Союза

Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»;

- Сеифова Ильяса Сеифовича, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-детский сад

№17  города Евпатории Республики Крым»;

Дипломом  2  степени

- Колесник Ярослава Павловича, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Новоозерновская средняя школа города Евпатории

Республики Крым»;

в конкурсе плаката «Останови коррупцию!»(5-9 классы)

Дипломом  1  степени

-Тихонова Егора Дмитриевича, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15 имени Героя Советского Союза

Николая Токарева  города Евпатории Республики Крым»;

- Коллективную работу «Сохрани руки чистыми!» обучающихся  муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новоозерновская средняя школа города

Евпатории Республики Крым»;

Дипломом  2  степени

- Корбут Софью Руслановну, обучающуюся  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым»;

Дипломом  3  степени

- Войченко Элину Артуровну, обучающуюся  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-детский сад   №

17  города Евпатории Республики Крым»;

- Хорошильцева  Ивана Сергеевича, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-детский сад   №

17  города Евпатории Республики Крым»;

- Маснык Виталия Дмитриевича, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым»;

в конкурсе  сочинений-эссе  «Если бы я был..»(9-11 классы)

Дипломом  1  степени

- Самединову Милану Арсеновну, обучающуюся  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16  имени Героя Советского Союза

Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»;

Дипломом  2  степени

- Копылову Анастасию  Александровну, обучающуюся  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым»;

Дипломом  3  степени

- Жаданову Анастасию Андреевну, обучающуюся  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым»;

- Аникушину Светлану Алексеевну, обучающуюся  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым».

3. Объявить благодарность  управления  образования   администрации   города

Евпатории Республики Крым педагогическим работникам,   подготовившим

победителей  Конкурсов:

 Овчарук Ирине Александровне, учителю муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16  имени Героя Советского Союза

Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»;

 Туркиной Анне Прокофьевне, учителю муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа-детский сад  № 17  города Евпатории

Республики Крым»;

 Горб Ирине Николаевне, учителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева

города Евпатории Республики Крым»;

 Леонидовой  Анастасии  Андреевне, учителю муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Новоозерновская средняя школа города Евпатории

Республики Крым»;

 Калининой Елене Петровне, учителю муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16  имени Героя Советского Союза

Степана Иванова города Евпатории Республики Крым».

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Проанализировать участие обучающихся в Конкурсах.

4.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров Конкурсов

(приложение).

5. Директору МКУ МЦОДМОО (Мироненко О.Е.):

5.1. Проанализировать результаты участия образовательных учреждений в  Конкурсах на

муниципальном методическом объединении учителей начальных классов,

изобразительного искусства, русского языка.

6. Данный  приказ разместить  на сайте  управления   образования   администрации  города

Евпатории Республики Крым.

7. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  директора   МКУ  МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Приложение:8л.

Начальник   управления   образования

администрации  города  Евпатории

Республики Крым        В.И. Жеребец

Вершалович Т.А,
33348

Приложение